

Paczków, dnia 08.11.2013 r.

ZP.27.271.7.2013

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 15.11.2013 r. do dnia 30.04.2014 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) informuję, że w prowadzonym przez Gminę Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 15.11.2013 r. do dnia 30.04.2014 r., Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:

ROCHEFORT Sp. z o.o., ul. Kolejowa 8a, 48-370 Paczków

Uzasadnienie wyboru:

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta nie została odrzucona. Wykonawca, który złożył ofertę spełnia warunki udziału określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie podlega wykluczeniu z postępowania przetargowego. Ponadto oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium określonego w niniejszym postępowaniu – kryterium ceny. Złożona przez ww. Wykonawcę oferta zawiera najniższą cenę, tj., 132.111,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sto jedenaście złotych 00/100 groszy brutto).

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 100,00.

Łączna liczba otrzymanych punktów – 100,00.

II. NZAWY (FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTAJCA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie złożono innych ofert.

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, jednak zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, a z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE, Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki.

IV. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE, Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki.

Przyczyną wykluczenia z postępowania jest to, że załączone do oferty przetargowej pisemne zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów (Załącznik nr 6), nie zawiera informacji o tym, że Wykonawca – PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE, Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki podczas realizacji ww. zamówienia będzie mógł korzystać ze sprzętu wymienionego w Załączniku nr 3, który nie jest jego własnością.

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Treść jednej z przedłożonych do oferty przetargowej umów użyczenia sprzętu technicznego zawiera zapisy, które nie potwierdzają dysponowania wszystkimi udostępnionymi przez inne podmioty zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia.

W dniu 04.11.2013 r. pismem nr ZP.27.271.7.2013 Zamawiający wezwał ww. Wykonawcę do uzupełnienia pisemnego zobowiązania tych podmiotów, których sprzęt techniczny będzie oddany do dyspozycji Wykonawcy na okres wykonania zamówienia. Zobowiązanie zgodnie z art. 26. ust. 3 powinno potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu określonego przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

W wyznaczonym terminie wymagany dokument nie został uzupełniony. Zamawiający na podstawie art. 24. ust 2 pkt 4 wykluczył Wykonawcę – PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE, Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Żąbkowski z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 15.11.2013 r. do dnia 30.04.2014 r.

W związku z powyższym zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami), ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

V. INFORMACJA O TERMINIE, PO KTÓREGO UPŁYWIE UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA

Ponadto informuję, że umowa na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 15.11.2013 r. do dnia 30.04.2014 r., zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Otrzymują:

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE
Robert Kleniuk
ul. Bratkowa 1
57-230 Kamieniec Żąbkowski
2. ROCHEFORT Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 8a
48-370 Paczków
3. a/a

BURMISTRZ

mgr Bogdan Wyszczkowski